АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.05.2024г                           с.Новая Кулында                                       № 33

Об окончании отопительного сезона 2023 -2024 гг
   В соответствии с п.5 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на основании постановления администрации Чистоозерного района Новосибирской области от 02.05.2024года №269 «Об окончании отопительного сезона 2023-2024 года»,  в целях организованного окончания отопительного сезона 2023/2024 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить отопительный сезон  2023-2024  года на подведомственных территориях с 13.05.2024 года.
1. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                        Бобров С.Е.